1

LUCIANA GOMES FIGUEIREDO

De: educacao@ibirite.mg.gov.br
Enviado em: terça-feira, 17 de junho de 2025 16:35
Para: LUCIANA GOMES FIGUEIREDO
Assunto: Re: Ofício nº 13855/2025 - Secretaria da 2ª Câmara TCEMG

Boa tarde, recebido e encaminhado para o setor responsável!

---

Prefeitura Municipal de Ibirité

Em 16/06/2025 14:41, LUCIANA GOMES FIGUEIREDO escreveu:

** FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL **

Prezado Senhor,

Seguem, anexos, o Ofício nº 13855/2025 - Secretaria da 2ª Câmara TCEMG, bem cópia do despacho do Relator dos autos de nº
1192102, para conhecimento e providências cabíveis.

Informo – lhe, por oportuno, que este e-mail é utilizado somente para encaminhamento de ofícios e recebimento da respectiva
confirmação, não estando apto a receber qualquer documentação externa (defesas, atendimento a diligencias, petições).

2

Assim, os citados documentos deverão ser protocolizados pelo sistema e-TCE, e, em caso de impossibilidade técnica, enviados
excepcionalmente para o e-mail protocolo@tce.mg.gov.br, encaminhando o print da tela com o motivo da impossibilidade, bem
como o número do chamado do CRJ, em conformidade com a Portaria 38/PRES/2024.

Maiores informações pelo telefone (31)3348 2136.

Atenciosamente,

		2025-06-17T17:00:54-0300
	FABRICIA MOREIRA COELHO:03489773608

		2025-06-17T17:00:54-0300
	FABRICIA MOREIRA COELHO:03489773608